N° F0065947 a favor del Servicio Nacional de Protección Especializada a la Niñez y Adolescencia RUT N° 
62.000.890-7, emitida por PRO Garantía, Rut: 77.266.631-4, de fecha 6 de mayo del año 2025, documento 
pagadero a la vista e irrevocable, por un monto de 26.509.227 (veintiseis millones quinientos nueve mil 
doscientos veintisiete pesos)correspondiente al 100% de la cantidad solicitada por concepto de anticipo, y 
cuya vigencia se mantiene hasta el 5 de junio del año 2026 (considerar que la garantía debe tener al menos 

una vigencia de 90 días hábiles contados desde el vencimiento de la última cuota garantizada.